
Lielais Ķemeru tīrelis 
(9. pielikums)

Slokas ezera taka (4. pielikums), 
Melnezers, ūdenstūrisma maršruti 
(6. pielikums)

 Meža māja (7. pielikums),
takas Meža mājas apkārtnē 
(12. pielikums)

Zaļā kāpa (11. pielikums)

Raganu purva sēravots 
(10. pielikums)

Valguma ezers
(5. pielikums) Kaņiera niedru laipa

(3. pielikums)
Kaņiera pilskalns
(2. pielikums)

Gausā jūdze
(8., 8.1., 8.2. pielikums)

456000 460000 464000 468000 472000 476000
63

08
00

0
63

12
00

0
63

16
00

0
63

20
00

0

1. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Pārskata karte, velomaršruti

1 0 10,5
km

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota
Bing Map Roads karte.

Apzīmējumi
Ķemeru nacionālā parka robeža

Velomaršruti
Marķēts
Nemarķēts



"i

"i"3"5

ú

3.

2.

465000 465200 465400 465600 465800 466000
63

16
00

0
63

16
20

0
63

16
40

0
63

16
60

0
63

16
80

0
63

17
00

0
63

17
20

0
63

17
40

0
63

17
60

0

2. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Kaņiera pilskalna taka

80 0 8040
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi

Plānotās laipas

Numurēto objektu aprakstus skat. tekstā

Taka bez seguma (plānots atjaunot)

Pastaigu taka (bez seguma)
"i Stāvlaukums

"i Plānotais informācijas stends
Skatu platforma (plānots atjaunot)"3

Tiltiņš (nepieciešams atjaunot)ú

Atpūtas vieta (nepieciešams atjaunot)"5



¾Ë

¾Ë"i

"i
"}

"

=

"i

4.

2.

3.

1.

5.

467800 468000 468200 468400 468600 468800 469000 469200
63

17
00

0
63

17
20

0
63

17
40

0
63

17
60

0
63

17
80

0
63

18
00

0

3. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Kaņiera niedrāju laipa

80 0 8040
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Esošie infrastruktūras objekti
"i Ceļmalas stāvlaukums (nepieciešama uzlabošana)
"} Andersalas laivu bāze
"i Lielais informācijas stends
"

= Norāde uz skatu torni

¾Ë Skatu tornis
Grantēts pastaigu ceļš

Plānotie infrastruktūras objekti
¾Ë Skatu torņi

Laipa pa ezeru

Numurēto objektu aprakstus skat. tekstā



"Ò
"i
â
"i

"i"

=

6

"i

"i

"

=

"

=

"i

"i

B
B

BB
B

B
"

= "

=

"5
"}

ú

ú

"i
¾Ë

3.

1.

1.

4.
2.

471600 471800 472000 472200 472400
63

12
40

0
63

12
60

0
63

12
80

0
63

13
00

0
63

13
20

0
63

13
40

0
63

13
60

0
63

13
80

0 4. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Slokas ezers

80 0 8040
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Slokas ezera taka

Posmi ar dabisku segumu
Posmi ar koka laipām

Infrastruktūras objekti
¾Ë Peldošs putnu novērošanas tornis ar pontonu laipu

"i Stāvlaukums

"Ò Ugunskura vieta
6 Barjera

â Laipa pie ezera

ú Koka tiltiņš

"i Lielais informācijas stends

"i Katedras tipa informācijas stends
"

= Norāde uz taku
B Rotaļu elementi

"5
Atpūtas vieta (nepieciešams papildināt 
un labiekārtot)

"}
Plānotā laivu piestātne 
(nepieciešams labiekārtot)

Numurēto objektu aprakstu skat. tekstā



"i"i

"i"i

"5"i
1.

3.

2.

2.

458000 458400 458800 459200 459600 460000
63

16
80

0
63

17
20

0
63

17
60

0

5. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Valguma ezers

100 0 10050
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Plānotie infrastruktūras objekti

"i"i Norobežots stāvlaukums, soli, informācijas stends
"5"i Iespējams labiekārtot ugunskura vietu, 

izvietot informācijas stendu

Vēlams veidot labiekārtotu ceļmalas apstāšanās 
vietu un pieeju ezeram
Nepieciešama ceļa seguma uzlabošana

Numurēto objektu aprakstu skat. tekstā



"i"i"i

Vēršupīte

Vecslocene

Melnezers

1.

2.

1.

470800 471200 471600 472000 472400
63

12
00

0
63

12
40

0
63

12
80

0
63

13
20

0
63

13
60

0
63

14
00

0
63

14
40

0

6. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Melnezers, ūdenstūrisma maršruti Ķemeru apkārtnē

100 0 10050
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi

Slokas ezera taka
Laipas

Melnezera autostāvvieta
"i Informācijas stends

"i Stāvlaukums (nepieciešams apkārt izbūvēt barjeru)

Potenciāls ūdenstūrisma maršruts 
(nepieciešama ūdensteču attīrīšana)

Numurēto objektu aprakstus 
skat. tekstā



"i

!Ð
"i

"i
"i

"i

"i
"i

"i

"i
"i

"i
"i"i

"i
"i

"i "i "i
"i

ú

B

2.

1.

4.

3.

470000 470200 470400 470600
63

12
00

0
63

12
20

0
63

12
40

0

7. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Meža māja

60 0 6030
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Takas ar informācijas stendiem

Dumbrāja laipa
"Meža aplis"

Infrastruktūras objekti

"i Lielais informācijas stends
"i Katedras tipa informācijas stends

ú Tiltiņš pār Vēršupīti (jāatjauno)

!Ð Zīme "Iebraukt aizliegts"
B Plānots rotaļu laukums

Numurēto objektu aprakstu skat. tekstā



"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"
"

"

""

""

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

" "

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

""

"

"

" "

"

"

"
"

"

"
"

"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

"

"

"

"

"

"M

"M

"M
"M

"M

"M
"M

"M
"M "M "M "M "M

"M
"M

"
"""

"

"

""
"""

""
"

""

"

"""
""""

"
"""

"i

"i

Klapkalnciema stāvlaukums
(skat. 8.2. pielikumu)

Ragaciema stāvlaukums
(skat. 8.1. pielikumu)

462000 463000 464000 465000 466000 467000 468000
63

20
00

0
63

21
00

0
63

22
00

0
63

23
00

0

8. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Gausā jūdze

200 0 200100
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Ķemeru nacionālā parka robeža

Noejas uz jūru
Esošās kāpnes un laipas
Iespēja veidot jaunu taku

" Esošās noejas uz jūru (bez infrastruktūras)

"M Plānotās kāpnes noeja uz jūru
" Plānotās norādes

Stāvlaukumi
"i Labiekārtots stāvlaukums

Iespējams izveidot stāvvietas ceļa malā



"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

= "

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"
=

"

=

"

="

=

"

=

"

=

"

=

"M
"M

6

"i
"i

"i
"*

"*

"¶Â×

"4
"4

"4
"4"4

"4

"4

"4

"4

"4
"4"4

"4

466800 467000 467200 467400
63

21
00

0
63

21
20

0
63

21
40

0

8.1. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Ragaciema stāvlaukums, Gausā jūdze

50 0 5025
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Infrastruktūras objekti
Â× Kase
"* Sanitārā celtne
"4 Galds un soli
"¶ Atkritumu tvertne
"i Informācijas stends

6 Barjera
"

= Plānotās norādes
Noejas uz jūru

Koka laipa
Kāpnes

"M Plānotās kāpnes noejai uz jūru
Iespējams veidot stāvvietas 
ceļa malā



"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"
=

"

=

"

=

"

="

=

"

=

"

=

"

= "

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"

=

"M

"M

"i

"4"4

"4
"4"4"4

"4
"¶

Â×
"*

"

"

"
"

463400 463600 463800 464000 464200
63

21
60

0
63

21
80

0
63

22
00

0

50 0 5025
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

8.2. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Klapkalnciema stāvlaukums, Gausā jūdze

Apzīmējumi
Infrastruktūras objekti
Â× Kase
"* Sanitārā celtne
"4 Galds un soli
"¶ Atkritumu tvertne
"i Informācijas stends

"M Plānotās kāpnes noejai uz jūru
"

= Plānotās norādes

Noejas uz jūru
Koka laipa (sabrukusi, nepieciešams atjaunot)

" Esošās noejas uz jūru (bez infrastruktūras)

Iespējams izveidot stāvvietas ceļa malā



6

6

"i
6

"i"i "*
"4"¶"

=

"4"=

"

=

"

=

"i

"i

"i

"i

"i

"i

"4"4

"4

"4 "3

3.

3.

466400 466600 466800 467000 467200 467400 467600
63

06
40

0
63

06
60

0
63

06
80

0
63

07
00

0
63

07
20

0
63

07
40

0
63

07
60

0
63

07
80

0
63

08
00

0
63

08
20

0

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

9. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Lielā Ķemeru tīreļa taka

Apzīmējumi

Esošie infrastruktūras objekti

"i Stāvlaukums

"i Informācijas stends

"* Sanitārā celtne

"i Informācijas stends

"3 Skatu platforma

"4 Sols

"¶ Atkritumu tvertne

6 Barjera
"

= Norāde

Takas un ceļi

Plānotā gājēju taka bez seguma
Plānotā laipa
Ceļš, nepieciešams uzlabot segumu

Plānotie infrastruktūras objekti

100 0 10050
m

 Numurēto objektu aprakstu skat. tekstā



DDDDD

"

"

i

i
"i

"

"

3

3

2.

1.

3.

467800 468000 468200 468400
63

13
60

0
63

13
80

0
63

14
00

0

10. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Raganu purva sēravoti

60 0 6030
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
"i Stāvlaukums (jāuzlabo segums)

"3 Platforma - laipas paplašinājums

"i Plānots informācijas stends

Rekonstruējamā koka laipa
Rekonstruējamā laipa ar margu vienā pusē

Numurēto objektu aprakstu skat. tekstā

DDDDDDD Plānota barjera



6
"

=

"

=

"

"

=

"

=

!Ð

!Ð
"

"

"

"

=

"

=

!Ð

"

=

"

=

"

=

"4

"4

"i

6

"

=

"i
"M

465000 466000 467000 468000
63

11
00

0
63

12
00

0
63

13
00

0
63

14
00

0
63

15
00

0

11. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Zaļā kāpa, Antiņciems

200 0 200100
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Apzīmējumi
Esošie infrastruktūras objekti

6 Barjera
6 Barjera

"M Kāpnes

"4 Sols

" Caurteka

"i Informācijas stends
"

= Norāde

!Ð Zīme "Iebraukt aizliegts"

Plānotie infrastruktūras objekti

Maršruts gājējiem un velobraucējiem

Koka laipa

nepieciešama ceļa seguma uzlabošana



470000 470400 470800 471200
63

10
40

0
63

10
80

0
63

11
20

0
63

11
60

0
63

12
00

0
63

12
40

0 12. pielikums
Ķemeru nacionālā parka infrastruktūras objekti

Meža takas Ķemeru apkārtnē

100 0 10050
m

Karte piesaistīta Latvijas koordinātu 
sistēmai (LKS-92) TM projekcijā. 

Par pamatni izmantota LĢIA 
sagatavotā ortofoto karte.

Takas
Dumbrāja laipa
Meža aplis
Lūžņu grāvja taka


	KNP_Parskata_karte_A3
	KNP_Kaniera_pilskalns_A4
	KNP_Kaniera_niedru_laipa_A4
	KNP_Slokas_ezers_A3
	KNP_Valguma_ezers_A4
	KNP_melnezers_udensturisma_marsruti
	KNP_Meza_maja_A4
	KNP_Gausa_judze_A3
	KNP_Gausa_judze_Ragaciems_A4
	KNP_Gausa_judze_Klapkalnciems_A4
	KNP_Kemeru_tirelis_A3
	KNP_Raganu purvs_A4
	KNP_Zala_kapa_A3
	KNP_Meza_takas_A4

